11F, Toranomon Denki Bldg. No. 3,
1-2-20 Toranomon, Minato-ku
Tokyo 105-0001
Phone: 03-6206-1041
Fax: 03-6205-4960

平成 27年 5月吉日

各位

アメリカ穀物協会

日本代表 浜本哲郎

アメリカ穀物協会主催

2015年米国産トウモロコシに関するセミナー開催案内

 拝啓 万緑の候、ますますご健勝のほどお慶び申し上げます。

さて、アメリカ穀物協会では、来る 6月 15日月曜日に米国のトウモロコシ主要生産 3州

より 7名の生産者を招き、標記のセミナーを開催いたします（逐次通訳付、参加費無料）。

アイオワ州とオハイオ州の生産者から、トウモロコシの最新の生育状況についての説明の後、

全生産者によるパネルディスカッションを行い、本年度の米国産トウモロコシの現状のほか、

米国農業政策や技術革新のトウモロコシ生産への意義や効果について、さらに海外の重要な

お客様である日本のユーザーの皆様へのトウモロコシ生産者からの思いを掘り下げる予定で

す。

つきましては、時節柄ご多用とは存じますが、是非ご出席くださいますようお願い申し上

げます。詳細につきましては別紙プログラムをご参照ください。大変恐縮ですが、ご出席の

ご連絡を 6月 5日（金）までに、ファックス（Fax：03-6205-4960）、または Email:

grainsjp@gol.comまでお送りいただけますようお願いいたします。

また、ご質問等がございましたら、浜本または小野澤（Tel:03-6206-1041）までご連絡お

願いいたします。

敬具

記

1) 開催日時 2015年 6月 15日（月曜日）14:00（13:30開場）～16:00（予定）

2) 開催場所 ホテル インターコンチネンタル 東京ベイ

  4F「カールトン」の間

〒105-8576 東京都港区海岸 1丁目 16番 2号

TEL：03-5404-2222（代表）

以上

mailto:grainsjp@gol.com

11F, Toranomon Denki Bldg. No. 3,
1-2-20 Toranomon, Minato-ku
Tokyo 105-0001
Phone: 03-6206-1041
Fax: 03-6205-4960

2015年米国産トウモロコシに関するセミナー

プログラム

14:00 開会

（1） 開会のごあいさつ

メリッサ・ケッセル アメリカ穀物協会 コミュニケーション部長

（2） 講演「トウモロコシ生産現場からの現状報告」

 ジム・グリーフ（Jim Greif）

アイオワ州トウモロコシ生産者協会 第 6地区部長

 キース・トラッカー（Keith Truckor）

オハイオ州トウモロコシ小麦生産者協会

（休憩）

（3） パネルディスカッション

 ジム・グリーフ（Jim Greif）

アイオワ州トウモロコシ生産者協会 第 6地区部長

 キース・トラッカー（Keith Truckor）

オハイオ州トウモロコシ小麦生産者協会

 ブルース・ローワー（Bruce Rohwer）

アイオワ州トウモロコシ生産者協会 会長

 レス・インボーデン（Les Imboden）

オハイオ州トウモロコシ小麦生産者協会 理事

 セス・インボーデン（Seth Imboden）

オハイオ州トウモロコシ小麦生産者協会

 ジャック・アーヴィン（Jack Irvin）

オハイオ州トウモロコシ小麦生産者協会 政府産業関連部長

 カイル・カービー（Kyle Kirby）

ミズーリ州トウモロコシ生産者協会 第 4地区役員

 メリッサ・ケッセル アメリカ穀物協会 コミュニケーション部長

司会：浜本哲郎 アメリカ穀物協会日本代表

（4） 閉会のごあいさつ

 浜本哲郎 アメリカ穀物協会日本代表

16:00 閉会

11F, Toranomon Denki Bldg. No. 3,
1-2-20 Toranomon, Minato-ku
Tokyo 105-0001
Phone: 03-6206-1041
Fax: 03-6205-4960

アメリカ穀物協会 行

メール添付で送る場合： grainsjp@gol.com

Faxで送る場合：  03-6205-4960

2015年米国産トウモロコシに関するセミナー

日時：2015年6月15日(月)   14:00（13:30開場）～16:00（予定）

場所：ホテル インターコンチネンタル 東京ベイ4F「カールトン」

   〒105-8576 東京都港区海岸1丁目16番2号

お手数ですが日本語と英語の両方でご記入をお願いいたします。

出席者が5名以上の場合、更に返信用紙を追加してお使いください

御社名

（日本語と英語）

お役職名

（日本語と英語）

お名前

（日本語と英語）
電話番号 Emailアドレス

※ 当日は受付用にお名刺を１枚ご用意くださいます様お願い致します。

11F, Toranomon Denki Bldg. No. 3,
1-2-20 Toranomon, Minato-ku
Tokyo 105-0001
Phone: 03-6206-1041
Fax: 03-6205-4960

日時：2015年6月15日(月)   14:00（13:30開場）～16:00（予定）

場所：ホテル インターコンチネンタル 東京ベイ4F「カールトン」

   〒105-8576 東京都港区海岸1丁目16番2号

会場地図